
SAMFUNNSAKTØR  
Et introduksjonskurs for sykepleierledere 
(legges ut på nsf.no - Kurs og arrangementer)  

Norsk sykepleierforbund i Akershus, Buskerud og Østfold inviterer til kurset 
«Sykepleierleder som samfunnsaktør», et to-dagers kurs for våre ledermedlemmer på 
alle nivå, og i alle deler av tjenesten. 

NSF ønsker å øke oppmerksomheten om sykepleiernes samfunnsansvar og betydningen 
av å være en tydelig stemme i samfunnsdebatten, til det beste for befolkningens helse. 
Sykepleierledere har i kraft av sin rolle en særskilt forutsetning for å kunne fylle rollen 
som samfunnsaktør. Derfor satser NSF spesielt på dere som sykepleierledere.    

Kurset, overnatting og mat på hotellet, inkludert middag første dag, er kostnadsfritt for 
våre medlemmer.  Reiseutgifter må deltakerne selv stå for.  

Sted:   Thon Hotel Vettre 

Adresse:  Konglungveien 201, 1392 Vettre 

Tid:  07.- 08. mai 2025, oppstart kl. 08.30 dag 1, og avsluttes kl. 16.00 dag 2. 

  

Påmeldingsfrist: innen 06.april https://kurs.nsf.no/courses/33279 

Dersom du må reise hjemmefra før kl. 06:00 for å rekke kursstart 07.05.2025, gir vi deg 
anledning til å overnatte på konferansehotellet fra dagen før. Dette legges inn i 
påmeldingsskjemaet. 

Det er begrenset antall plasser så her gjelder første mann til mølla. Bindende 
påmelding. Ved påmelding får du automatisk tilbakemelding om du er tildelt plass eller 
står på venteliste. Sjekk søppelpost om den ikke kommer i din innboks.  

Avgift på kr. 1200,- blir fakturert dersom du er påmeldt og ikke møter, og ikke gir 
beskjed til  kke-ost@nsf.no  

 

Kursopplegget  

Kurset er lagt opp som en kombinasjon av teoretisk presentasjon, gruppediskusjoner 
knyttet til ulike case og praktisk trening.  

Tema for dagene er:   

mailto:kke-ost@nsf.no


Politiske og administrative systemer – hvordan politiske beslutninger tas, hvem som er 
involvert og hvordan sykepleierledere kan påvirke disse prosessene.   

Juridisk rammeverk – Ansvar, forpliktelser og muligheter for sykepleierledere som ligger 
i aktuelle lover, forskrifter, veiledere og retningslinjer.  

Bærekraft – Betydningen av FNs bærekraftsmål og hvilke implikasjoner de har på 
ledelse i helse- og omsorgstjenestene, både når det gjelder klima og miljø, økonomi og 
sosiale forhold.  

Ytringsfrihet og lojalitet – Balansen sykepleierledere står i om frihet og plikt til å ytre seg 
om kritikkverdige forhold, eller unnlate å heve stemmen i lojalitet til arbeidsgiver.  

Kommunikasjon – En tydelig sykepleierlederstemme legitimerer sykepleierfaget i 
samfunnsdebatten! Teori etterfulgt av rikelig praktisk trening.  

Se ellers vedlagte program [legg ved program]  

Vi ønsker hjertelig velkommen til faglig påfyll!  

 

Med vennlig hilsen    

    

Fylkesledelsen i NSF Akershus, 
Buskerud og Østfold 

   

   

   

 


